
3 soverom Villa til salgs i Finestrat, Alicante

Nybygde villaer med havutsikt i Finestrat-Benidorm

Eksklusivt boligkompleks med utsikt over havet og byen Benidorm.
Sett med bare 7 nybygde eneboliger i Finestrat-Benidorm, med fantastisk panoramautsikt over Middelhavet og
Benidorms skyline. Disse moderne eiendommene har 3 soverom, 2 bad og 1 toalett, alt i en etasje, med mulighet for å
legge til en kjeller mot en ekstra kostnad. 
Hvis du velger å legge til kjelleren, vil den ha naturlig ventilasjon og kryssventilasjon gjennom to engelske uteplasser på
motsatte sider, du kan legge til et ekstra soverom og bad, og du kan også legge til et spillrom, kontor, kinorom eller
hva de fremtidige eierne ønsker å designe.

Eiendommene har private tomter på mer enn 500 m2 med privat svømmebasseng, parkeringsplass og havutsikt.
Disse boligene er bygget med materialer av høy kvalitet, og de har store terrasser som gjør det mulig å nyte de mer
enn 320 soldagene i året i Alicante.

Privilegert beliggenhet nær det beste på Costa Blanca
Dette eksklusive boligkomplekset ligger i nærheten av noen av de beste strendene, shoppingområdene og
fritidsfasilitetene på Costa Blanca.

Avstander til viktige steder:
Strender (Levante, Poniente, Cala de Finestrat) - 4 km.
Golfbaner (Sierra Cortina, Villaitana) - 1 km.
Benidorm sentrum - 5 minutter med bil.
Alicante internasjonale lufthavn - 40 km (30 minutter med bil).
Høyhastighetstogforbindelse (AVE) - 30 minutter.
Området har gode kommunikasjoner og er omgitt av viktige tjenester som sykehus, skoler, offentlig transport,
kjøpesentre og restauranter.

Førsteklasses funksjoner for komfort og kvalitet
Hver eiendom inkluderer:
Parkeringsplass på tomten. 
Forsterket sikkerhetsdør.
PVC-vinduer med termisk brudd og doble vinduer.
Forhåndsinstallasjon av kanalisert klimaanlegg.
Aerotermisk system for varmt vann.
Privat svømmebasseng på 36m2.

  3 soverom   2 bad   110m² Bygg størrelse
  544m² Tomtestørrelse   Svømmebasseng

589.900€

 Eiendom som markedsføres av Cocum Estate SL
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